149,  150,  151,  161,  169,  170,  171,  176,  180,  181,  oriundo da
Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN, em que foram registrados os
preços da empresa WC COMERCIO E SERVIÇOS–ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 13.920.428/0001-02, totalizando o valor global
de R$:  17.183,80 (dezessete  mil  cento  e  oitenta  e  três  reais  e
oitenta  centavos),  Cujo  objeto  é:  REGISTRO  DE  PREÇOS,
CONSIGNADO EM ATA,  PELO PRAZO DE 12 MESES,  PARA A
FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  DA